
TORNEO PROMOCION DEPORTIVA "DEPORTE ESCOLAR" REG. MURCIA ALEVIN 2016

Organizador : Dirección Geral de Deportes Región de Murcia
Lugar : Los Alcazares (Murcia)
Elo medio : 1012
Fecha : 19.01.2016

Clasificación tras ronda 5

Rank SNo. Nombre EloInt FED Club Tipo Pts BUC
1 1 Morillas Machetti Marta 1311 ESP CP Luis Costa "1" U12 5 17
2 2 Palma Sanchez Miguel 1286 ESP CP Ntra Sra. Belen "1" U12 5 16½
3 25 Garcia Montiel Gines 0 ESP CP Pasico Campillo "1" 4 17
4 28 Giner Moreno Javier 0 ESP CP Pasico Campillo "1" 4 16
5 59 Sanchez Nieto Jorge 0 ESP CP Jose Maria Lapuerta "2" 4 15½
6 3 Font Soto Eduardo 1206 ESP CP Jose Maria Lapuerta "2" U12 4 15½
7 66 Zea Aucacama Magno Rafael 0 ESP CP Pasico Campillo "1" 4 14
8 27 Gimenez Martinez Antonio 0 ESP CP Pasico Campillo "1" 4 14
9 35 Maidana Lujan Ozzy 0 ESP CEIPS San Agustin 4 12½

10 26 Garcia Requena Carmen 0 ESP CP Tierno Galvan U12 4 11½
11 48 Perez Trenza Juan Salvador 0 ESP CP Pasico Campillo "1" 4 10½
12 5 Asensio Roman Francisco 0 ESP CP Deitania 3 18½
13 4 Ceron Amaguaya Trinidad 1032 ESP CES La Milagrosa U12 3 16½
14 10 Caballero Gomariz Pedro 0 ESP CP Ntra Sra. Belen "1" 3 16
15 14 Corbalan Sanchez Jorge 0 ESP CP Ntra. Sra. Fatima 3 15
16 19 Escobar Zamora Alvaro 0 ESP CP Jose Maria Lapuerta "1" 3 14
17 63 Viudez Sanchez Leonardo 0 ESP CP Pasico Campillo "1" 3 14
18 6 Ballester Torres Carlos 0 ESP C.P. Mediterraneo 3 14
19 36 Martin Garcia Pablo 0 ESP CP Ntra Sra. Belen "1" 3 14
20 17 Diaz Moreno Pedro Jose 0 ESP C.P. Mediterraneo 3 13½
21 39 Martinez Roca Jose Miguel 0 ESP CP Jose Maria Lapuerta "2" 3 12½
22 41 Molina Botia Marcos 0 ESP CP Ntra Sra. Belen "1" 3 12
23 23 Gallego Turpin Sergio 0 ESP CP Ntra Sra. Belen "1" 3 9½
24 45 Pagan Garcia Angel 0 ESP CEIPS San Agustin 3 9
25 33 Iborra Vera Pablo 0 ESP CP Jose Maria Lapuerta "1" 3 6
26 54 Rodriguez Tornell Juan Manuel 0 ESP CP Jose Maria Lapuerta "2" 2½ 14
27 67 de Juan Saura Andrea 0 ESP CP Luis Costa "1" 2½ 13½
28 29 Guillermo Perez Jimena 0 ESP CP Jose Maria Lapuerta "1" 2½ 12
29 31 Hernandez Mulero Yanira 0 ESP CP Jose Maria Lapuerta "1" 2½ 10½
30 51 Ponce Torres Sidney 0 ESP C.P. Mediterraneo 2 14
31 43 Morillas del Arco Daniel 0 ESP CP Luis Costa "1" 2 13½
32 56 Romero Daniel Marcos 0 ESP CP Ntra Sra La Antigua 2 13½
33 13 Contreras Carrasco Monica 0 ESP CES Sagrada Familia 2 13½
34 11 Campos Penalver Marta 0 ESP CP Luis Costa "1" 2 13
35 58 Sanchez Martinez David 0 ESP CP Jose Maria Lapuerta "2" 2 13

60 Serna Tornel Celia 0 ESP CP Ntra Sra. Belen "1" 2 13
37 62 Valverde Martinmore Francisco 0 ESP CEIPS San Agustin 2 12
38 68 del Pozo Martiinez Ruben 0 ESP CP Ntra. Sra. Fatima 2 12
39 57 Romero Rodriguez Julian 0 ESP CP Sagrado Corazon 2 11½
40 50 Pineda Guillen Jose Manuel 0 ESP CP Sagrado Corazon 2 11½
41 16 Devetak Schechtmann Margarita 0 ESP CP Ntra Sra Fatima "2" 2 11½
42 18 Escobar Gil Pablo 0 ESP CP Luis Costa "1" 2 10½
43 42 Morales Bermejo Daniel 0 ESP C.P. Mediterraneo 2 10
44 32 Hernandez Mulero Zaida 0 ESP CP Jose Maria Lapuerta "2" 2 9
45 44 Oliva Jimenez Alexandra 0 ESP CP Ntra Sra La Antigua 2 8
46 37 Martinez Conesa Fernando 0 ESP CP Al‐Kazar 1½ 13
47 8 Bocanegra Verdu Santiago 0 ESP CP Ntra. Sra. Fatima 1½ 9
48 61 Sosa Sanchez Lucia 0 ESP CP Pasico Campillo "2" 1 15
49 64 Yagues Baena Helio 0 ESP CP Ntra. Sra. Fatima 1 11½
50 15 Davila Abellan Gabriel Manuel 0 ESP CP Luis Costa "1" 1 10
51 22 Flores Ramirez Romina Miriam 0 ESP CE Inf Pri Luis Perez 1 9½
52 40 Minarro Alcaraz Alvaro 0 ESP CP Pasico Campillo "2" 1 9

65 Zaragoza Usero Sara 0 ESP CEIPS San Agustin 1 9
54 52 Riquelme Garcia Marcos 0 ESP CP Ntra Sra Fatima "2" 1 7
55 12 Castillo Gomez Ana 0 ESP CP Ntra Sra La Antigua 0 11



56 7 Beltran Roman Ismael Mariano 0 ESP CP Ntra. Sra. Fatima 0 10
9 Bornas Felipe Alba 0 ESP CP Jose Maria Lapuerta "1" 0 10

20 Fernandez Martinez Monica 0 ESP CP Tierno Galvan 0 10
21 Ferra Reinaldos Sergio 0 ESP CP Pasico Campillo "2" 0 10
24 Garcia Lopez Sergio 0 ESP CP Ntra. Sra. Fatima 0 10
30 Guirao Jimenez Jose Miguel 0 ESP CP Pasico Campillo "2" 0 10
34 Liron Perez Sergio 0 ESP CP Pasico Campillo "2" 0 10
38 Martinez Oliva Sergio 0 ESP CP Al‐Kazar 0 10
46 Paredes Vazquez Alvaro 0 ESP CP Jose Maria Lapuerta "1" 0 10
47 Parra Martinez Sergio 0 ESP CP Pasico Campillo "2" 0 10
49 Persson Bogdanovic Nils Oskar 0 ESP C.P. Mediterraneo 0 10
53 Rodriguez Martinez Gustavo 0 ESP CES La Milagrosa 0 10
55 Rodriguez Torres Wendy Coral 0 ESP CP Ntra. Sra de la Fuensanta 0 10
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TORNEO PROMOCION DEPORTIVA "DEPORTE ESCOLAR" REG. MURCIA OPEN 2016

Organizador : Direccion General Deportes Region de Murcia
Lugar : Los Alcazares (Murcia)
Elo medio : 1062
Fecha : 19.01.2016 A 23.02.2016

Ronda 5 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.
1 1 Piqueras Guardiola Francisco 4 1  ‐  0 4 Vera Pargada Juan Jose 5
2 4 Garcia De La Calera Molina Emilio 4 ½  ‐  ½ 4 De La Calle Fuentes Sergio 3
3 6 Arenas Gracia Juan Francisco 3 1  ‐  0 3 Lopez Lopez Reyes 55
4 62 Martinez Torres Alvaro 3 0  ‐  1 3 Ros Gomez Sergio 11
5 13 Soria Perez Uriel 3 1  ‐  0 3 Munoz Orenes Marcos 67
6 69 Navarro Martinez Fco. Jesus 3 0  ‐  1 3 Cayuela Tudela Alejandro 25
7 81 Pusch Paula Renata 3 0  ‐  1 3 Ceron Amaguaya Cindy 26
8 34 Gallego Sanchez Adrian 3 0  ‐  1 3 Otalora Berenguel Martin 75
9 76 Pardo Arana Kenny Ariel 3 1  ‐  0 3 Kumar Sevi 47
10 50 Lopez Casal Samuel 3 ½  ‐  ½ 3 Wipf Martinez Raul 93
11 52 Lopez Garcia Daniel 2 0  ‐  1 2 Almagro Gambin Alfonso 14
12 18 Benhaimoud Isaac David 2 0  ‐  1 2 Martinez Jose Francisco 60
13 27 Charifi Hasna 2 0  ‐  1 2 Molina Juan 64
14 61 Martinez Martinez Gonzalo 2 1  ‐  0 2 Diaz Turpin Daniel 29
15 80 Plaza Larrosa Joaquin 2 0  ‐  1 2 Egea Tovar Blanca 31
16 38 Garcia Lorente Manuel 2 0  ‐  1 2 Molina Manchon Mario 65
17 92 Vera Frutos Miguel Angel 2 0  ‐  1 2 Garcia Mengual Alfonso 39
18 40 Garcia Serrano David 2 1  ‐  0 2 Montatixe Pilicita Jhon Javier 66
19 74 Ortega Munoz Sergio 2 1  ‐  0 2 Gonzalez Quilez Jose Juan 42
20 44 Gutierrez Munoz Jose Francisco 2 0  ‐  1 2 Nortes Jimenez Pablo 72
21 84 Salazar Gimenez Mario 2 1  ‐  0 2 Jimenez Viuda Alejandro 46
22 48 Lalsing Quesada Pierre 2 0  ‐  1 2 Tomas Jose Santiago 90
23 95 del Campo Uitz Ignacio 2 1  ‐  0 2 Lopez Moya David 51
24 16 Azorin  Miguel Angel 1 1  ‐  0 1 Linares Escribano Juan Antonio 49
25 56 Makovichuk Aleksandra 1 0  ‐  1 1 Belchi Gomez Juan Francisco 17
26 23 Caravaca Nicolas Javier 1 1  ‐  0 1 Navarro Caballero Gregorio 68
27 30 Diaz Turpin Jaime 1 ½  ‐  ½ 1 Parra Vergara Enoc 77
28 32 Espada Monpean Alejandro 1 1  ‐  0 1 de la Pena  Anabella 94
29 57 Manzano Gomez Jose Maria 1 1  ‐  0 1 Fernandez Donate Alberto 33
30 91 Valle Martinez Jose Enrique 1 1  ‐  0 1 Gonzalez Munoz Eduardo 41
31 37 Garcia Lopez Maria Isabel ½ ½  ‐  ½ 1 Soler Salinas Clara 87
32 24 Carrasco Cuello Maria Jose 0 ½  ‐  ½ ½ Campillo Henarejos Lorenzo 21

43 Goyena Ferrer Miguel 0 1  ‐  ‐ Descanso
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TORNEO PROMOCION DEPORTIVA "DEPORTE ESCOLAR" REG. MURCIA OPEN 2016

Organizador : Direccion General Deportes Region de Murcia
Lugar : Los Alcazares (Murcia)
Elo medio : 1062
Fecha : 19.01.2016 A 23.02.2016

Puntuaciones de los equipos

Clasificación tras ronda 5
1 IES JUAN CARLOS I 15  56   34
1 Garcia De La Calera Molina Emilio 4½ 15½ 10
2 De La Calle Fuentes Sergio 4½ 15½ 9
3 Nortes Jimenez Pablo 3 13 7
4 Ortega Munoz Sergio 3 12 8
2 IES 1 JUAN DE LA CIERVA 14  62   37
1 Vera Pargada Juan Jose 4 18 10
2 Ceron Amaguaya Cindy 4 17 10
3 Cayuela Tudela Alejandro 4 15 9
4 Belchi Gomez Juan Francisco 2 12 8
3 IES ANT. MENARGUEZ COSTA 13  57   34½
1 Ros Gomez Sergio 4 16 9
2 Soria Perez Uriel 4 14 9
3 Kumar Sevi 3 14 8½
4 Montatixe Pilicita Jhon Javier 2 13 8
4 IES 1 ING. DE LA CIERVA 12½  53½  33 
1 Lopez Casal Samuel 3½ 12½ 8
2 Martinez Martinez Gonzalo 3 14½ 8
3 Martinez Torres Alvaro 3 14 9
4 Almagro Gambin Alfonso 3 12½ 8
5 CES 1 SAMANIEGO 12½  51½  29½
1 Wipf Martinez Raul 3½ 14½ 8½
2 Martinez Jose Francisco 3 14½ 8
3 Lopez Lopez Reyes 3 13½ 8
4 Tomas Jose Santiago 3 9 5
6 IES  MIGUEL HERNANDEZ 12  56½  34 
1 Pardo Arana Kenny Ariel 4 12 7
2 Navarro Martinez Fco. Jesus 3 18 11
3 Salazar Gimenez Mario 3 13 8
4 Charifi Hasna 2 13½ 8
7 CES 2 SAMANIEGO 10  46½  29 
1 Munoz Orenes Marcos 3 13 8
2 Gallego Sanchez Adrian 3 12½ 7½
3 Diaz Turpin Daniel 2 13½ 8½
4 Manzano Gomez Jose Maria 2 7½ 5
8 C. LAS CLARAS 9  54   31½
1 Arenas Gracia Juan Francisco 4 16½ 10
2 Lalsing Quesada Pierre 2 13 7½
3 Jimenez Viuda Alejandro 2 13 7½
4 Fernandez Donate Alberto 1 11½ 6½
9 IES POETA JULIAN ANDUGAR 8½  45   26½
1 Garcia Serrano David 3 14½ 9



2 Gutierrez Munoz Jose Francisco 2 10 5½
3 Plaza Larrosa Joaquin 2 9 5
4 Soler Salinas Clara 1½ 11½ 7

10 IES CANADA LAS ERAS 8  48½  28 
1 Pusch Paula Renata 3 15 9
2 Azorin  Miguel Angel 2 11½ 7½
3 Lopez Garcia Daniel 2 10 5½
4 Linares Escribano Juan Antonio 1 12 6

11 IES 2 ING. DE LA CIERVA 7  39½  23½
1 Espada Monpean Alejandro 2 12 7½
2 Garcia Lorente Manuel 2 10 6
3 Caravaca Nicolas Javier 2 8½ 5
4 Garcia Lopez Maria Isabel 1 9 5
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